y DAJ-REO-2713-2025, con 28 lotes, de la partida presupuestal 2460.l.- MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRÓNlCO,
afectando la fuente de financiamiento: RAMO 28. PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS;
con suf¡ciencia presupuestal para el mes de julio de 2095, por un importe de $309,999.00 (Trescientos nueve mil
novecientos noventa y nueve pesos 00/100 M,N.) que se detalla a cont¡nuación:

Dicha partida será concursada por Primera Ocasión, bajo la modalidad de Simplificada Menor, con fundamento en los
ar1ículos 22 fracción lll y 36 segundo párrafo de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Serv¡cios del